
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

QUARTA-FEIRA – 14 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 109 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E ELETRODOMESTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE – BAHIA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

 

QUARTA-FEIRA 

14 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 109

  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e em 

concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, RESOLVE: 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 005/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E ELETRODOMESTICOS PARA 

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE - BAHIA, às seguintes 

empresas, ganhadoras dos respectivos itens/lotes: 

Item 1 - G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, sediada na Av. 

Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00, com valor global de R$ 1.072,50 (mil, setenta 

e dois reais e cinquenta centavos); 

Item 2 – G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, sediada na Av. 

Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00, com valor global de R$ 2.068,47 (dois mil, 

sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos); 

Item 3 – G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, sediada na Av. 

Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00, com valor global de R$ 979,99 (novecentos 

e setenta e nove reais e noventa e nove centavos). 

Item 4 – FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 42.727.372/0001-64, sediada na 

Rua Porto Grande 120, Porto Grande – Araquari/SC, CEP. 89.245-000, com valor de R$ 7.950,00 (sete mil, 

novecentos e cinquenta reais). 

Item 5 – B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 05.490.249/0001-46, 

sediada na Rua Juramento, nº 540, Bairro Jonas Veiga, Belo Horizonte, MG, CEP.: 30285-408, com valor de R$ 

2.929,78 (dois mil, novecentos e vinte e nove reais e setenta e oito centavos). 

Item 6 – BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 45.329.312/0001-81, sediada à Avenida 

Setecentos, n° s/n, Sala 04 Galpão 17, Módulos 13 e 14, Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, CEP 29161-414, 

com valor de R$ 3.443,38 (três mil, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta e oito centavos); 

Item 7 – G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, sediada na Av. 

Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00, com valor global de R$ 3.399,98 (três mil, 

trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 

Item 8 – G REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, Inscrita sob o CNPJ n° 27.011.110/0001-05, sediada na Av. 

Ribeirão, nº 119, Bairro centro, Barra do Rocha - BA Cep.: 45.560-00, com valor global de R$ 2.049,00 (dois mil e 

quarenta e nove reais). Autorizando a contratação e a emissão do competente empenho em favor dos credores. 

 

Piraí do Norte-Bahia, 14 de agosto de 2024. 

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 
 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-08-14T17:09:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




